муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 32 имени Героя Советского Союза

13.И. Литвинова Белоглинского района»

Приказ

от 31.08.2022 г. № 236

О закреплении наставника *а детьми «группы риска»
в МБОУ СОШ № 32 на 2022-2023 учебный год

Для обеспечения постоянного контроля и усиления индивидуальной
воспитательной работы с учащимися, состоящих на различных видах
профилактического учета приказываю:

1. Утвердить Положение о наставничестве над детьми «группы риска»;

2. Назначить педагога-организатора Шкуратову Л.В. и педагога-психолога
Лысак Д.Г. - педагогами-наставниками детей «группы риска», состоящих на
различных видах профилактического учета;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ COLL

С приказом ознакомлс

«3 1» августа 2022 i ода
«3 1» августа 2022 i ода

Т.В. Алфимова

		2022-09-14T08:49:37+0300
	Алфимова Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ